
1 

 

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus 

aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos 

ataskaitai  

priedas 

 

Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos 
 

Direktoriaus Vidmanto  Vilučio 
 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19    Nr. ________  
 

Panevėžys 
 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

                    2023 kalendoriniai metai apima 2022–2023 mokslo metų II pusmetį ir 2023–

2024 mokslo metų I pusmetį. 
2023–2024 mokslo metais progimnazijoje sukomplektuoti 28 klasių 

komplektai ir 3 pailgintos darbo dienos grupės  pirmųjų-antrųjų klasių mokiniams, veikia 30 

neformaliojo švietimo grupių. Mokosi 661 mokinys.  

Plaukimo baseine sukomplektuotos 21 sportinio plaukimo ir 4 sveikatingumo 

grupės, jas lanko 349 mokiniai. Dirba 8 plaukimo treneriai. 

 

Panevėžio „Žemynos“ progimnazija, siekdama šiuolaikiškos, inovatyvios,  

atviros kaitai, patrauklios mokytis, dirbti ir kurti, tradicijas puoselėjančios mokyklos vizijos,  

2023–2027 metų strateginiame plane išskyrė po du strateginius tikslus mokykloje ir baseine: 

 

1 tikslas: siekti kokybiško ugdymo(si) kiekvieno mokinio pažangai. 

2022-2023 m.m. pabaigoje visi mokiniai perkelti į aukštesnę klasę, bendras 5-

8 klasių mokinių visų mokomųjų dalykų pažymių vidurkis buvo 7,5. 2023 m. 82 aštuntų 

klasių mokiniai baigė pagrindinio ugdymo programos I dalį. 2023 m. rugsėjį progimnazija  

sukomplektavo 4 pirmąsias klasės, penktąsias klases papildė 13 mokinių. Visi 6-8 klasių 

mokiniai mokėsi dalykų (lietuvių k., anglų k., matematikos) modulių, 72,4% mokinių 

pasirinko progimnazijoje organizuojamą neformaliojo švietimo veiklą. Ugdymo procese 

mokytojai diferencijavo, individualizavo užduotis mokiniams, pritaikė ugdymo turinį pagal 

mokinių mokymosi stilius. Vieną kartą per mėnesį 5-8 klasių mokiniams ugdymas vyko 

nuotoliniu būdu, naudojant virtualią mokymosi aplinką MO365 (TEAMS). Nuo 2023 m. 

rugsėjo 1 d. pirmose, trečiose, penktose ir septintose klasėse mokiniai ugdomi pagal 

atnaujintas bendrąsias programas. Aprūpinant mokinius mokymo priemonėmis nupirkta 

2314 vienetų naujų vadovėlių, visi mokiniai aprūpinti ,,Eduka” klasės licencijomis, 4 ir 8 

klasių mokiniams nupirktos elektroninės ,,Ema” pratybos. 

Progimnazijoje pedagoginiai darbuotojai nuolat gilino profesinę ir dalykinę 

kompetencijas pagal parengtą kvalifikacijos tobulinimo programą „Mokytojų profesinių 

kompetencijų tobulinimas, siekiant ugdymo kokybės III“. Per kalendorinius metus 

pedagoginiai darbuotojai vidutiniškai 21 dieną kėlė savo kvalifikaciją. Pedagoginiai 

darbuotojai aktyviai įsitraukė į kvalifikacijos tobulinimo kursus, seminarus, mokymus, 



2 

 

kuriuos organizavo: Panevėžio pedagogų švietimo centras, ,,Ugdymo meistrai“. Itin daug 

mokytojų dalyvavo renginiuose-pamokose 13 klasei. 

 Pagrindinės kvalifikacijos tobulinimo kryptys:  

- pasiruošimas dirbti pagal atnaujintą ugdymo turinį,  

- įtraukiojo ugdymo kompetencijų gilinimas,  

- emocinio intelekto lavinimui.  

                   Metodinė taryba koordinavo metodinių grupių veiklą organizuodama 7 

posėdžius, kurių metu buvo svarstyta: pasirengimas diegti atnaujintas bendrąsias programas, 

aprūpinimo vadovėliais ir mokymo priemonėmis poreikis, aptartas pamokų organizavimas 

kitose aplinkose, skaitymo ir skaičiavimo strategijų taikymas pamokose, STEAM integruotų 

veiklų vykdymas, 4 ir 8 klasių mokinių matematikos ir lietuvių kalbos (skaitymo) NMPP 

rezultatai, 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų ugdymo plano projektas, mokinio 

individualios pažangos bei mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos. 

Mokyklos bendruomenė kartu su partneriais vykdė tris Erasmus+ projektus:  

„Innovative shools: Teaching Learning in Digital STEM Labs“, ,,Change your perspective: 

its just Dyscalculia“, ,,Mokykla visiems“. 

Ypatingas dėmesys buvo skirtas uždaviniui ,,Vykdyti ,,Tūkstantmečio 

programą“. Progimnazijos administracija, mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai 

dalyvavo mokymuose, stažuotėse, sueigose apie STEAM, įtraukųjį ir kultūrinį ugdymą. 

Progimnazijoje buvo įgyvendinami trys projektai STEAM ir kultūrinio ugdymo temomis: 

,,Aukštaitija“, ,,Lietuvių kalba novatoriškai“, ,,Devyniaragis“.  

Visi 3-8 klasių mokiniai vykdo projektinę veiklą pasirenkant kryptį: kultūrinę 

arba STEAM. Pamokos, integruotos veiklos buvo organizuotos ne tik mokyklos aplinkoje, 

bet ir RoboLabe, STEAM centre, Gamtos mokykloje, Dailės galerijoje, Kraštotyros 

muziejuje. Populiarinant ir stiprinant mokinių tyrinėjimo įgūdžius organizuota projektinė 

veikla.  

 

2 tikslas: puoselėti emociškai saugią mokymosi aplinką, padedančią ugdytis vertybines 

nuostatas. 

2023 metais progimnazijoje ypatingas dėmesys buvo skirtas mokinių 

tinkamam elgesiui skatinti, pagarba ir tolerancija grįstiems bendruomenės narių santykiams 

ugdyti. Mokiniams pagalbą teikė: mokytojai, specialusis pedagogas, logopedas, socialinis 

pedagogas, psichologas- asistentas, klasių auklėtojai.  

Klasių auklėtojai organizavo diskusijas, pokalbius mokinių tinkamam elgesiui 

skatinti. Progimnazijos 1-8 klasėse nuosekliai įgyvendinama prevencinė programa ,,Savu 

keliu“, 1-4 klasėse - ,,Antro žingsnio programa“. Klasių auklėtojai pagal poreikį vedė klasės 

valandėles naudodamiesi programos ,,Mokymasis būti“ medžiaga.  

Psichologo-asistentas konsultavo 147 mokinius, vedė 86 užsiėmimus 

sensoriniame kambaryje, iš jų- 21 specialiųjų poreikių mokiniams. Psichologo-asistentas per 

2023 metus vykdė tyrimus ,,Mokinių mokymosi stilius“, ,,Mikroklimatas“, 1 ir 5 klasių 

mokinių adaptacija“.  

Socialinis pedagogas teikė pagalbą 215 mokiniams, iš jų 38 specialiųjų 

poreikių mokiniams, vedė klasių valandėles ,,Savigarba ir pagarba bendravime“, ,,Surasti ir 

priimti kitą“, ,,Draugystė“, ,,Kaip pasakyti ,,Ne““. Šeštose klasėse vykdė tyrimą ,,Savybių 

testas“, kurio rezultatus aptarė su klasių bendruomenėmis. Mokykla vykdė Neigiamų 

socialinių veiksnių projektą „Būk sveikas ir laisvas“ 5-8 klasių mokiniams, per kurį mažino 

psichoaktyvių medžiagų rizikos veiksnių įtaką mokiniams, formuojant jiems socialinių 

vertybių bei sveikos gyvensenos įgūdžius.  



3 

 

Karjeros specialistas 5-8 klasių mokiniams organizavo 25 išvykas į Panevėžio 

miesto įmones ir įstaigas. Progimnazijoje vyko ,,Karjeros diena ,,Šok į tėvų klumpes“, 

organizuotas konkursas ,,Žemynos ilgakasė-2023“. Visi 5-8 klasių mokiniai pildė Karjeros 

aplankus. 7-8 klasių mokiniai dalyvavo susitikime su Reitingų žurnalo vyriausiuoju 

redaktoriumi Gintaru Serafinu, 7-8 klasių mokinių tėvams (globėjams/rūpintojams) 

organizuotas susitikimas su Panevėžio Mokymo centro karjeros specialiste. 

Antrus metus komplektuojant po 4 pirmas klases, suformuotos 3 pailgintos 

darbo dienos grupės, kurias lanko 70 pirmų-antrų klasių mokinių. 

Organizuoti tradiciniai renginiai ugdė mokinių bendruosius ir meninius 

gebėjimus, saviraiškos poreikius, pilietiškumą, tautinį tapatumą,  domėjimąsi Lietuvos 

tautiniu ir kultūriniu paveldu. Progimnazijoje vyko: Sausio 13-osios ir  Vasario 16-osios  

Šeimos dienų minėjimai, Užgavėnės, Šokių šventė. Buvo minimos: Mokyklos diena, kurios 

metu teikiama T. Kontauto premija, Knygnešio, Mokytojų, Tolerancijos, ,,Pasaulinė diena 

be tabako“ dienos. Organizuoti integruotų veiklų mėnesiai: ,,Atrieda margutis“, ,,Šventų 

Kalėdų belaukiant“. Šiais metais pirmąkart 5-8 klasių mokiniai su savo tėvais dalyvavo 

pilietinėje akcijoje ,,Darom“, 1-8 klasių mokiniai dalyvavo akcijose ,,Knygų Kalėdos“, 

,,Papuošk eglutę“. Plėsdami žinias apie krašto ir šalies saugumą 8 klasių mokiniai 

susitikinėjo su skautų organizacijos atstovais, vyko 3 susitikimai  su šaulių sąjungos 

savanoriais. 

Mokyklos veiklos įsivertinimo darbo grupė atliko 3 srities „Ugdymo(si) 

aplinkos“ 3.1. temos „Įgalinanti mokytis fizinė aplinka“ 3.1.3. veiklos rodiklio „Aplinkų 

bendrakūra“ teminį įvertinimą, gautus rezultatus ir veiklos tobulinimo priemonių planą 

pristatė mokyklos bendruomenei. 

Atlikus bendruomenės apklausą paaiškėjo, jog 81,5%  mokinių, teigia, kad 

džiaugiasi mokydamiesi šioje mokykloje, 82 % mokytojų teigia, jog juos tenkina socialinis-

emocinis ugdymo įstaigos mikroklimatas. 

 

Atskira veikla numatyta progimnazijos baseine. 

 

1 tikslas: Kokybiškas sportinio plaukimo grupių komplektavimas ir palankių sąlygų 

sudarymas meistriškumo plaukikų ugdymui. 

2023 m. sausio mėnesį baseine 24 plaukimo grupėse treniruotes lankė 317 

mokinių. Rugsėjo mėnesį keitėsi plaukimo grupių struktūra. Buvo sukomplektuotos 21 

sportinio plaukimo ir 4 sveikatingumo grupės. Jose treniruotes lankė 349 mokiniai. 

Bendradarbiaujant su asociacija LTU Aquatics gabiausiems plaukikams sudaromos 

palankios sąlygos savo plaukimo įgūdžius tobulinti meistriškumo centre. Į meistriškumo 

centrą pagal sportinius pasiekimus 2023 rugsėjo mėnesiui atrinkti 8 sportininkai. Metų 

eigoje: 

-  3 sportininkai įvykdė Lietuvos plaukimo meistro normatyvą.  

- 14 plaukikų atstovavo Lietuvos rinktinėms tarptautinėse varžybose: Europos 

čempionate 1 (A. Gatulis), Europos jaunimo čempionate estafetiniame plaukime 4x100 

m. bronzos medalius iškovojo Rokas Jazdauskas ir Kristupas Trepočka. 

-  Lietuvos rinktinę atstovavo 5 Žemynos plaukikai (R. Jazdauskas, K. Trepočka, K. 

Vaičiūnas, M. Činga, A. Gatulis).  

- Europos Jaunimo olimpinio festivalio plaukimo varžybose dalyvavo 4 (A. 

Augustinavičius, A. Jakštaitė, D. Šulskis, A. Murėnas).  

- Europos U23 jaunimo čempinate T.Lukminas užėmė 10 vietą rungtyje 200 m laisvu 

stiliumi.  



4 

 

- Pasaulio jaunimo čempionate Lietuvos komandos pagrindą sudarė Žemynos plaukikai 

(3 iš 4) Matas Činga, Rokas Jazdauskas, Kristupas Trepočka estafetėje 4x100 m užėmė  

9 vietą.  

- Šiaurės šalių NORDIC čempionate (dalyvauja 8 šalys) prizininkais tapo Kostas 

Vaičiūnas ir Arnas Augustinavičius.  

- Lietuvos komandinės taurės varžybose ir Lietuvos plaukimo čempionate 25 m baseine 

Žemynos komanda užėmė trečiąsias vietas. 

 

2 tikslas: sudaryti sąlygas mokinių sveikai augimo raidai ir formuoti reikalingus 

plaukimo ir sveikos gyvensenos įgūdžius. 

2023 metais Žemynos pirmų klasių mokiniams buvo skiriama viena savaitinė 

fizinio ugdymo plaukimo pamoka. Antrų klasių mokiniai dalyvavo vaikų mokymo plaukti 

projektuose. Plaukimo įgūdžiai nepamirštami  ir 3-4 klasėse. Jiems skiriama iki 7 pamokų 

per mokslo metus. Panevėžio miesto mokyklų mokinių fiziniam aktyvumui buvo sudarytos 

sąlygos gerinti augimo raidą keturiose sveikatingumo grupėse.  

Mokyklos baseine buvo vykdomas vaikų mokymo plaukti projektas ,,Mokėk plaukti ir 

saugiai elgtis vandenyje“. Jame 2023 metų pavasarį dalyvavo 350 miesto mokyklų antrų 

klasių mokinių. Rudenį iš 5 miesto mokyklų: K. Paltaroko gimnazijos, Saulėtekio,                              

A. Lipniūno, „Žemynos“ progimnazijų ir Pradinės mokyklos plaukti mokėsi 400 vaikų. 

 

 
 

  



5 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1. Pasiruošti 

įtraukiojo 

ugdymo 

įgyvendinimui, 

siekiant kiekvieno 

mokinio 

asmeninės 

pažangos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.Tobulinti 

mokytojų 

kompetencijas 

įtraukiojo 

ugdymo srityje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. 

Koordinuoti 

švietimo 

pagalbos 

teikimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1. Ne mažiau 

kaip 80 proc. 

mokytojų dalyvavo  

seminaruose, 

mokymuose, 

praktiniuose 

užsiėmimuose 

įtraukiojo ugdymo 

tema.  

(I-IV ketvirčiai) 

 

1.1.2. Ne mažiau 

kaip dviem 

informavimo 

šaltiniais 

progimnazijos 

bendruomenė 

informuota apie  

įtraukiojo ugdymo 

specifiką ir 

įgyvendinimo 

galimybes. 

 (I-II ketvirčiai) 

 

1.2.1. Dalykų 

mokytojams skirtos 

ne mažiau kaip 2 

tikslinės 

konsultacijos 

siekiant individualios 

mokinio pažangos. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

1.1.1.1. Užduotis įvykdyta, nes: 

98 % mokytojų dalyvavo VŠĮ 

,,Ugdymo meistrai“ 

organizuotuose 80 valandų 

mokymuose ,,Misija- įtraukusis 

ugdymas I“, ,,Misija – įtraukusis 

ugdymas II“. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

 

1.1.2.1. Užduotis įvykdyta, nes: 

VŠĮ ,,Ugdymo meistrai”- dviejų 

dalių mokymai 

8.1.1.2.2. Mokymai 

„Universalusis dizaino principai 

mokykloje“ 

8.1.1.2.3. 2023-11-23 Knygos 

,,Universalaus  dizaino 

mokymuisi gairės” pristatymas  

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

1.2.1.Mokykloje mokymosi 

pagalbai panaudotos visos 

mokyklos ugdymo plane 

numatytos mokinių ugdymosi 

poreikiams valandos: 

37 (77 proc.) mokytojams 

skirtos 1339 val. per metus 

ilgalaikėms ir trumpalaikėms 

mokomųjų dalykų 

konsultacijoms; 

lietuvių kalbos ir literatūros (6 

kl.), užsienio (anglų k.) (7 kl.), 

matematikos (8 kl.) dalykinėms 

kompetencijos stiprinti skirta 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.2. Ne mažiau 

kaip 50 proc. 

mokinių, kuriems 

skirta pagalba, 

pagerino savo 

pažangą bent 0,2 

mokymosi 

pasiekimų įvertinimų 

vidurkio dalimi.  

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

444 val. per metus diferencijuoto 

ugdymo dalykų moduliams; 

5 klasėje mokiniai pradeda 

mokytis antrosios (vokiečių, 

rusų) kalbos – 444 val. per 

metus; 

37 val. per metus skirtos 

mokiniams, kurie NMPP 

nepasiekė patenkinamos 

pasiekimų lygmens. 

Darbui su gabiais mokiniais, 

mokiniais, kurių gimtoji kalba 

ne lietuvių k., panaudojamos 

neformaliojo švietimo valandos: 

matematiniams gebėjimams 

ugdyti 5-8 klasėse – 74 val. per 

metus; 

lietuvių kalbos ir literatūros 

gebėjimams ugdyti (gabiems 

mokiniams) – 37 val. per metus; 

mokiniams lietuvių kalbai 

mokytis, tobulinti jos įgūdžius – 

74 val. per metus. 

Tėvų informavimui, 

konsultavimui, 

bendradarbiavimui su jais 

mokinių ugdymosi, mokymosi 

pažangos ir pasiekimų 

klausimais kiekvienam 

mokytojui (100 proc.) 

priklausomai nuo krūvio skirta 

20 – 70 val. per metus. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

1.2.2.  Visi 5 – 8 klasių mokiniai 

dalyvavo įvairiuose mokymosi 

pagalbos užsiėmimuose. 

Ugdymosi pažangą daro 76 proc. 

6 – 8 klasių mokinių (mokomųjų 

dalykų pažymių vidurkio kaita 

nuo -0,5 iki +1,5, lyginant 2022-

2023 m. m. metinį įvertinimą su 

2023-2024 m. m. I pusmečio 

įvertinimu). 6 klasių mokinių 

ugdymosi pažanga žemiausia 

(pažymių vidurkio kaita +0,2) - 

ją daro 40 proc. mokinių, 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. Užtikrinti 

Įtraukiojo 

ugdymo 

elementų 

taikymą 

mokymo 

procese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. Siekti 

išlaikyti 

mokinių 

pasiekimų 

pažangos lygį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.1. 60 proc. 

mokytojų stebėjo 

kolegų gerąją 

įtraukiojo ugdymo 

elementų taikymo 

praktiką. Stebėtos ne 

mažiau kaip 2 

pamokos.(2022 m. – 

viena.)  

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.2. 15 proc. 

mokytojų dalinosi 

gerąja įtraukiojo 

ugdymo elementų 

taikymo praktika. 

Pravestos bent 2 

pamokos kolegoms 

(2022 m. – viena.) 

(II-IV ketvirčiai) 

 

1.4.1. Ne mažiau 

kaip 2 kartus per 

pusmetį 2-8 klasių 

mokiniai stebėjo 

savo individualią 

pažangą.  

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

1.4.2. Ne mažiau 

kaip 63 proc.  1-8 

klasių mokinių 

besimokančių 

pagrindiniu ir 

gaunančių mokymosi pagalbą, 7-

8 klasėse - 43 proc. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

1.3.1. 65 proc. mokyklos 

mokytojų dalyvavo kolegialaus 

grįžtamojo ryšio projekte, pagal 

kriterijų – ugdymas pamokoje 

atliepia skirtingus mokinių 

gebėjimus, interesus, poreikius. 

Pamokose buvo vertintas 

diferencijuotas ugdymas, 

pagalbos metodų naudojimas bei 

aktyvus mokinių darbas.  

Mokytojai stebėjo 1-2 kolegų 

pamokas. Pamokų aptarimas 

vykdytas diskusijose tiksliųjų ir 

gamtos mokslų, užsienio kalbų 

bei pradinio ugdymo mokytojų 

metodinėse grupėse. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

1.3.2.1.  20 proc. mokytojų 

dalinosi gerąja įtraukiojo 

ugdymo elementų taikymo 

praktika, pravestos 1 -2 pamokos 

kolegoms. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

1.4.1. 2 – 8 klasių mokiniai savo 

ugdymosi pažangą stebėjo ir 

vertino 2023 m. birželio mėn. 

bei 2024 m. sausio mėn.  

2023 m. gruodžio mėn. mokykla 

prisijungė prie virtualaus 

mokinių ugdymosi pažangos 

vertinimo įrankio 

www.mokiniupazanga.lt  

(I-IV ketvirčiai) 

 

1.4.2. 2022 – 2023 mokslo 

metus 57 proc. 1 – 8 klasių 

mokinių ugdymosi pasiekimai 

http://www.mokiniupazanga.lt/


8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.5. Mokykloje 

sudarytos 

sąlygos 

kiekvienam 

mokiniui gauti 

ugdymosi 

pagalbą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

aukštesniu lygmeniu 

( 2022 m. – 61 proc.). 

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4.3. 8 klasių 

mokinių NMPP 

matematikos 

procentinis vidurkis 

ne mažesnis kaip  40 

proc. (2022 m. – 36,1 

proc.)  

(I-IV ketvirčiai) 

 

1.5.1. Atnaujinta 

mokyklos mokymosi 

pagalbos teikimo 

mokiniui tvarka.   

(I ketvirtis) 

 

 

1.5.2. Veikė namų 

ruošos centras 2-4 

klasių mokiniams. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

1.5.3. 80 proc. 

mokytojų stebėtose 

pamokose taiko 

ugdymo turinio 

diferencijavimo 

elementus. (2022 m.- 

73 proc.)  

(I-IV ketvirčiai) 

 

1.5.4.  90 proc. 

specialiųjų poreikių 

mokinių gavo jiems 

paskirtą švietimo  

buvo aukštesniojo ir pagrindinio 

pasiekimų lygmens. 

4 klasių matematikos NMPP 96 

proc. mokinių ir lietuvių kalbos 

(skaitymo) 83 proc. pasiekė 

aukštesnįjį ir pagrindinį 

pasiekimų lygmenį. 4 klasės 

mokinių matematikos rezultato 

procentinis vidurkis 68, lietuvių 

kalbos (skaitymo) – 65. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

1.4.3. 8 klasių mokinių NMPP 

matematikos procentinis 

vidurkis 2023 m. 48 proc. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

1.5.1. Atnaujinta mokyklos 

mokymosi pagalbos teikimo 

mokiniui tvarka. (Direktoriaus 

įsakymas 2023-08-01 Nr.V-228) 

(III ketvirtis) 

 

1.5.2. Veikia namų darbų centras 

3-5 klasių mokiniams. 

Vidutiniškai lankėsi 15-20 

mokinių. 

(Direktoriaus įsakymas 2023-08-

29 Nr.V-241) 

(III ketvirtis) 

 

1.5.3. 77 proc. mokytojų 

stebėtose pamokose geba taikyti 

ugdymo turinio diferencijavimo 

elementus. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

1.5.4.   97 proc. specialiųjų 

poreikių turintys mokiniai gauna 

jiems paskirtą specialiųjų 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Mokytojų 

bendruomenės 

telkimas bendrųjų 

programų 

diegimui 

progimnazijoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. 

Koordinuoti 

mokyklos 

bendruomenės 

narių 

kvalifikacijos 

tobulinimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

specialistų pagalbą 

(2022 m.- 85 proc.  

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

1.5.5. Visos pradinio 

ugdymo mokytojos 

ir 5-8 klasių 

auklėtojos  per metus 

pravedė  4-5 klasės 

valandėlės mokyklos 

sensoriniame 

kabinete. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

2.1.1. Dalyvausiu 

trijuose Nacionalinės 

švietimo agentūros 

organizuotose 

mokymuose ir 

konsultuosiu 

mokytojus diegiant 

atnaujintą ugdymo 

turinį.   

(I-IV ketvirčiai)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.2. Ne mažiau 

kaip 2 

pedagogų, socialinio pedagogo, 

psichologo, surdopedagogo, 

tiflopedagogo pagalbą. 

Logopedo pagalbą gavo 72 proc.  

1 – 4 klasių mokinių. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

1.5.5. Visos pradinio ugdymo ir 

5-8 klasių auklėtojos mokyklos 

sensoriniame kabinete pravedė 

42 klasės valandėles. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

2.1.1. Užduotis įvykdyta, nes: 

2023 m. balandžio 27 d. 

dalyvavau NŠA organizuotame 

nuotoliniame susitikime 

,,Pasirengimas diegti atnaujintas 

ugdymo programas iš arčiau: 

pokyčiai, pagalba, patirtis”. 

2023 m. birželio 6 d. dalyvavau 

NŠA organizuotame nuotolinėje 

konsultacijoje ,,Pavaduotojų, 

vadovų lyderystė: įžvalgos dėl 

2023-2024 ir 2024-2025 m.m. 

Bendrųjų ugdymo planų, 

mokinių pasiekimų vertinimo ir 

ugdymo turinio planavimo 

rengiantis įgyvendinti ugdymo 

turinį”. 2023 m. rugpjūčio 29 d. 

dalyvavau NŠA organizuotame 

nuotoliniame susitikime ,,Kas 

naujo naujais mokslo metais?” 

Mokytojų tarybos posėdžių 

2023-06-15 ir 2023-08-30 metu 

pristačiau naujausią informaciją 

apie atnaujintą ugdymo turinio 

įgyvendinimą progimnazijos 

bendruomenei. 

(II-III ketvirčiai) 

 

2.1.2.1.     Administracijos 

atstovai dalyvavo  savivaldybės 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2 Atnaujintų 

ugdymo 

programų 

aptarimas 

metodinėje 

taryboje ir 

nagrinėjimas 

metodinėse 

grupėse 

administracijos 

atstovai dalyvavo  

savivaldybės 

ugdymo turinio 

atnaujinimo 

koordinavimo 

komandos bent 

dviejuose 

pasitarimuose ir 

pasidalinti įgytomis 

žiniomis su 

progimnazijos 

bendruomene dėl 

atnaujinto ugdymo 

turinio 

įgyvendinimo.  

(I-IV ketvirčiai) 

 

2.1.3. Visi 

progimnazijos 

mokytojai tobulino 

profesinę 

kvalifikaciją  bent 3 

seminaruose apie 

atnaujintą dalyko 

ugdymo turinį (2022 

m.- bent viename) 

(I-IV ketvirčiai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.1.  Organizuoti 

bent 3 visų metodinių 

grupių pasitarimai, 

metodinės tarybos 

posėdžiai, kurių metu 

mokytojai:  

2.2.1.1 analizavo 

atnaujintas 

bendrąsias 

ugdymo turinio atnaujinimo 

koordinavimo komandos 

organizuojamuose mokymuose 

ir pasidalino įgytomis žiniomis 

su progimnazijos bendruomene 

dėl atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimo.  

(I-III  ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.3.1. Užduotis įvykdyta, nes: 

*2023 m. vasario 13 d. 

mokyklos bendruomenei 

organizuoti mokymai  ,,Ugdymo 

turinio atnaujinimas –kas lemia 

sėkmę“ 

*2023 m. rugpjūčio 28 d. 

mokyklos bendruomenei 

organizuotas seminaras 

,,Kompetencijomis grįsta 

ugdymo praktika“ 

*Dauguma mokytojų 2023 m. 

kovo- gruodžio mėnesiais 

dalyvavo NŠA organizuotoje 48 

val. dalykinių kompetencijų 

tobulinimo programoje, skirtoje 

atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimui. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

2.2.1.1. Užduotis įvykdyta, nes: 

 

 

 

*Metodinės tarybos 

posėdžiuose: 

2.1.1.1. 2023-02-23 Nr.MT-1 

kalbėta apie tolesnį susipažinimą 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

programas ir  sudarė 

apibendrintą 

kompetencijų ir jų 

sandų raiškos 

žemėlapį, 

 

 

2.2.1.2.  sudarė temų, 

perkeltų iš vienos 

klasės į kitą lenteles,  

 

 

2.2.1.3. priėmė 

susitarimus dėl 

mokinių mokymosi 

pasiekimų ir 

pažangos vertinimo. 

(I-III ketvirčiai). 

2.2.1.4. aptarė 

skaitmeninio 

ugdymo priemonių 

panaudojimo 

galimybės; 

 

2.2.1.5. aptarė 

pasirenkamojo 

ugdymo turinio 

panaudojimo 

galimybės. 

su atnaujintomis bendrosiomis 

programomis; 

( I ketvirtis). 

2.1.1.2. 2023-04-13 Nr.MT-2 

kalbėta apie kompetencijų sandų 

žemėlapius; 

( II ketvirtis). 

2.2.1.2. 2023-04-13 Nr.MT-2 

kalbėta apie dalykų programų 

skirtumus, sutarta parengti temų 

skirtumų lenteles; 

( II ketvirtis). 

2.2.1.3. 2023-10-27 Nr.MT-6 

priimti susitarimai dėl mokinių 

mokymosi pasiekimų ir 

pažangos vertinimo; 

( IV ketvirtis). 

 

2.2.1.4. 2023-06-30 Nr.MT-4 

kalbėta apie dalyko ilgalaikį 

planą ir skaitmenines ugdymo 

priemones. 

(II ketvirtis). 

 

2.2.1.5. 2023-06-30 Nr.MT-4 

kalbėta apie 30% pasirenkamojo 

ugdymo turinio panaudojimo 

galimybes. 

( II ketvirtis). 

3. Siekti 

progimnazijos 

veiklos 

efektyvumo, 

diegiant 

inovacijas 

 

3.1.Dalyvauti 

įgyvendinant 

,,Tūkstantmeči

o mokyklų” 

programą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.1.  Bus įkurta 

gamtos mokslų 

laboratorija ir 

kultūrinė erdvė.  

(III-IV ketvirčiai) 

 

3.1.2. Įgyvendinti  

TŪM mokyklų 

sudaryto STEAM 

ugdymo standarto 

veiklas. (III-IV 

ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.1. Sukurti gamtos mokslų 

laboratorijos ir kultūrinės erdvės 

projektai. 

(IV ketvirtis) 

 

 

3.1.2.1. Buvo vykdomos šios  

TŪM mokyklų sudaryto 

STEAM ugdymo standarto 

veiklos:  

 * 4  individualių trumpalaikių 

integruotų projektinių darbų 

atlikimas STE(A)M erdvėje - 

kūrybinių dirbtuvių zonoje arba 

partnerių erdvėse,  

*27  patirtinės veiklos bei  

edukacijos su netradiciniais 

menininkais, kultūros atstovais, 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.  

Tarptautinių 

projektų 

ERASMUS+ 

vykdymas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.3.  50 proc. 3-8 

klasių mokinių, 

dalyvavo 

integruotuose 

kultūros bei STEAM 

kūrybiniuose 

projektuose bei 

veiklose.  

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.4. 50 proc. 

mokytojų dalyvavo 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programos ,,STEAM 

ugdymo standarto 

diegimas Panevėžio 

miesto mokyklose” 

mokymuose.  

(III-IV ketvirčiai) 

 

3.2.1. Vykdomi 2 

tęstiniai tarptautiniai 

ERASMUS+ 

projektai. (I-IV 

ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

*4  gamtos mokslų praktiniai 

eksperimentiniai laboratoriniai 

darbai, 

*4   pasaulio pažinimo  

praktiniai eksperimentiniai 

laboratoriniai darbai, 

*7  ilgalaikiai STEAM projektai, 

*5 patirtinės / taikomosios 

matematikos ilgalaikės užduotys 

Panevėžio miesto regioniniame 

STEAM centre ir „RoboLabe”.  

(III-IV ketvirčiai) 

 

3.1.3.1. 70  procentų mokinių 

dalyvavo integruotame kultūros 

bei STEAM kūrybiniuose 

projektuose.  

6 klasių mokiniai dalyvavo   

Panevėžio miesto savivaldybės 

vaikų ir jaunimo meno projektas, 

ir tautinio meno kolektyvų 

veiklos projektas „Lietuvių 

liaudies tautosaka ir mitologija 

novatoriškai“. 

1 -  8 klasių mokiniai dalyvavo 

STEAM projekte "Devyniaragio 

sapnas".  

(II-IV ketvirčiai) 

 

3.1.4.1.  79 proc. mokytojų 

dalyvavo kvalifikacijos 

tobulinimo programos „STEAM 

ugdymo standarto diegimas 

Panevėžio miesto mokyklose“ 

mokymuose. 

(III-IV ketvirčiai) 

 

 

 

3.2.1.1. Buvo vykdomi 2 

tęstiniai tarptautiniai projektai „ 

INNOVATIVE SCHOOLS: 

TEACHING & LEARNING IN 

DIGITAL STEM LABS“     

2020-1-TR01-KA226-SCH-

097611 ir  „Chnge Your 

Perspective: It's Just Dyscalculia 



13 

 

 

 

 

 

3.2.2. Laimėtas 1 

tarptautinis 

ERASMUS+ 

projektas, gautas 

finansavimas -35 000 

Eur  (II-IV ketvirčiai) 

 

3.2.3. 

Bendradarbiavimas 

STEAM ir įtraukiojo 

ugdymo 

organizavimo srityse 

su Ispanijos, 

Graikijos, Turkijos ir 

Vokietijos 

universitetais. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.4. Sudarytos 

keturios komandos 

mokytojų stažuotėms 

tarptautinių 

ERASMUS+ 

projektų partnerių 

šalyse. (II-IV 

ketvirčiai) 

 

„ 2022-1-TR01-KA220-SCH-

00008873 

(I-IV ketvirčiai) 

 

3.2.2.1. Laimėtas Erasmus + 

tarptautinis projektas „Mokykla 

visiems“ 2023-1-LT-KA122-

SCH-000134619 ir gautas 38 890 

00 Eur finansavimas 

(II-IV ketvirčiai) 

 

3.2.3.1. Dalyvavo STEAM ir 

įtraukiojo ugdymo organizavimo 

srityse su Ispanijos, Graikijos, 

Turkijos ir Vokietijos 

universitetais: 

*4 mokytojai  dalyvavo STEAM 

ugdymo mokymuose Denizlio 

mieste, Turkijoje. 

*2 mokytojai dalyvavo STEAM 

ugdymo seminare Kretoje, 

Graikijoje. 

*3 Mokytojai dalyvavo 

įtraukiojo ugdymo mokymuose 

Mersine, Turkijoje. 

*2 mokytojai dalyvavo 

įtraukiojo ugdymo mokymuose 

Granadoje, Ispanijoje. 

 (I-IV ketvirčiai) 

 

3.2.4.1. Sudarytos keturios 

mokytojų komandos, kurios 

vyks į  stažuotes Islandijoje, 

Turkijoje ir Suomijoje  

įtraukiojo ugdymo tema. 10 

mokyklos mokytojų gerins anglų 

kalbos komunikacinius įgūdžius 

Maltoje.  

(II-IV ketvirčiai) 

 3.3. 

Bendradarbiau- 

ti su Lietuvos 

plaukimo 

federacija. 

 

 

3.3.1. Vykdoma 

,,Plaukimo 

meistriškumo 

centro“ veikla. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

 

 

3.3.2. Parengti 6-8 

plaukikai Lietuvos 

3.3.1.1. Plaukimo meistriškumo 

centro veiklos pasiekimai: 

Europos jaunimo čempionate 

R.Jazdauskas, K.Trepočka, 3 

vieta estafečių plaukime 4x 100 

l/st. 

(I-IV ketvirčiai) 

 

3.3.2.1. Lietuvos rinktinei 

atstovavo 5 plaukikai, 



14 

 

rinktinei. (II-IV 

ketvirčiai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3.3. Įgyvendintas 

mokymo plaukti 

projektas  „Mokėk 

plaukti ir saugiai 

elgtis vandenyje 

2023 m.“  Išmoko 

plaukti ne mažiau 

kaip 450 mokinių. 

(II-IV ketvirčiai) 

 
 

3.4.1. Pasirašytos 

bent 4 ilgalaikės 

stadiono nuomos 

sutartys. (I-IV 

ketvirčiai) 

Pasaulio jaunimo čempionate 

atstovavo 4 plaukikai, 

Europos suaugusiųjų čempionate 

- 1 plaukikas, 

Šiaurės šalių čempionate - 6 

plaukikai, 

Europos jaunimo olimpiniame 

festivalyje – 4 plaukikai. 

Europos jaunimo čempionate 

U23 T.Lukminas 10 vieta. 

2023-2024 mokslo metams MC 

reikalavimus atitinkantys 

plaukikai paruošti 8. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

3.3.3.1. „Mokėk plaukti ir 

saugiai elgtis vandenyje“ 

projekte dalyvavo   450 antrų 

klasių mokiniai iš K.Paltaroko 

gimnazijos, „Vilties“ , 

‚Žemynos“, „Šaltinio“ , „Beržų“ 

progimnazijų bei Pradinės 

mokyklos. 

(II-IV ketvirčiai) 

 

 

3.4.1.1. Pasirašytos 5 ilgalaikės 

stadiono nuomos sutartys su 

futbolo klubais „Panevėžys“ (1 

sutartis), „Aukštaitija“ 

(suaugusiųjų ir mokinių 

treniruotėms varžyboms, 2 

sutartys), „Dembava“ (1 

sutartis), Futbolo akademija (1 

sutartis). 

(I-IV ketvirčiai) 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

  
 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Laimėtas Erasmus + tarptautinis 

projektas „Mokykla visiems“ 2023-1-LT-

KA122-SCH-000134619 ir gautas 38 890 

00 Eur finansavimas 

 

Ugdomos mokytojų, mokinių socialinės, 

komunikavimo, tarpkultūrinės ir dalykinės 

kompetencijos. Sudaromos sąlygos mokytojams 

tobulinti kvalifikaciją, bendradarbiaujant su 

partneriais užsienyje. Mokyklos mokytojų 



15 

 

komanda  gerins anglų kalbos komunikacinius 

įgūdžius Maltoje, Turkijoje, Islandijoje 

Suomijoje. 

 

3.2.  Saulės fotovoltinė elektrinė prijungta 

prie ESO tinklų. Nuo 2023 m. spalio 1 d. 

mokykla užregistruota  kaip savarankiškai 

elektrą gaminantis vartotojas. 

  

Įgyvendinus projektą numatoma ekonominė 

nauda. Per dvejus metus, dirbant elektrinei visu 

pajėgumu investicijos atsipirks. Planuojama per 

metus sutaupyti iki 15 tūkstančių eurų, 

vadovaujantis praėjusių metų elektros 

sunaudojimo duomenimis. Iš Europos sąjungos 

fondų pritraukta 164 tūkst. Eur. 

 

3.3. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. koordinuoju 

mokinių iš Ukrainos priėmimą į 

progimnaziją, pagalbos teikimą bei ugdymo 

organizavimą. 

Pedagoginis kolektyvas susitvarko su iškeltomis 

užduotimis. 

 

3.4. Pradėtas įgyvendinti  futbolo aikštės 

kamuolių gaudyklės įrengimo projektas, 

planuojama darbus užbaigti 2024 m. kovo 

mėn. 

Bus apsaugotos namų ūkio valdos, esančios šalia 

stadiono. 

 

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.-----    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

 



16 

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai  x 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1 Strateginio planavimo kompetenciją. 

7.2  Mokyklos finansų valdymo kompetencija. 

 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

   

   

   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas, specialistų trūkumas) 

9.2.  Finansiniai ištekliai (lėšų trūkumas). 

9.3.  Kiti veiksniai, kurių negali įtakoti mokykla. 

 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Metų veiklos ataskaitą siūlome vertinti labai 

gerai, nes užduotys įvykdytos, viršyti kai kurie sutarti rezultatai. Įvykdytos neplanuotos 

papildomos užduotys. 

 



17 

 

Mokyklos tarybos pirmininkė               __________                  Irena Nokūnaitė  2024-02-_ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)           (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
___________________________________________________________________________  

___________________________________________________________________________  

 

Savivaldybės meras                   _________                   Rytis Račkauskas                2024-02- 
                                       (parašas)                                                                               

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

 

Susipažinau 

Direktorius  Vidmantas Vilutis  2024-02 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 

 


